

# Tokel, “Odamızı Tanıttık”

Cumhuriyetçi Türk Partisi Birleşik Güçler (CTP-BG) Lefkoşa İlçesi, sivil toplum örgütlerine bir dizi ziyaretlerde bulunmaktadır , bu ziyaretler çerçevesinde 10-12-2009 tarihinde odamızı ziyaret etmişlerdir .

EMO ve KTTMOB eski Başkanı CTP Lefkoşa Milletvekili Kadri Fellahoğlu'nun da içerisinde bulunduğu CTP-BG Lefkoşa İlçesi Heyetinde İlçe Başkanı Metin Karasalih, ilçe yönetim kurulu üyeleri Şadan Karşılı ve

Ahmet Ertay bulundu.

Oda Başkanımız Ayşe Tokel, EMO Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Aksoy ve Mert Girgen'in kabul ettiği konuk heyet üyeleri, gerçekleştirdikleri, bu ziyarette ülke ve Kıbrıs sorunlarına ait görüşlerini aktardılar. Ayrıca odamız çalışmalarını takip edip, toplum ve ülke yararına yapılan bu çalışmalarını takdirle karşıladıklarını belirttiler.

Oda başkanımız Ayşe Tokel, konuk

heyete ülkemizde üniversite mezunu sayısının giderek arttığını , buna paralel olarak da elektrik mühendisi sayısının da hızla arttığının , yeni üyelerin iş bulmakta zorlanmaya başladıklarını ve bu durumun emyo yönetim kurulu da gençlerin gelecekleri açısından endişeye yol açtığını belirtti

CTP-BG Lefkoşa İlçesi Heyetini EMO Laboratuvarı Lokali'nde kabul etmekten dolayı mutlu olduklarını belirten Oda Başkanımız Ayşe Tokel,

“Konuk heyete EMO'nun etkinlikleri ve faaliyetleri hakkında bilgi verdik. Onlara Odamızı tanıttık. Karşılaştığımız sorunları aktararak, görüş alışverişinde bulunduğumuz” şeklinde konuştu.

“CTP-BG olarak hükümet döneminizde hatalarımız oldu” diyen CTP-BG Lefkoşa İlçe Başkanı Metin Karasalih ise, “Bu hataları tekrarlamamak için sivil toplum örgütlerinin görüşlerini alıyoruz. Bu arada Kıbrıs sorununun çözüm süreci gibi çok önemli bir siyasi süreçten geçmekte olduğumuzdan, bu süreçte EMO'dan işbirliği ve destek istedik” dedi.



## EMO'da Bayramlaşma

Oda Yönetim Kurulumuz, Oda Çalışanlarımız ile geleneksel hale getirdiği bayramlaşmayı, Kurban Bayramı arifesinde sürdürdü.

Ayşe Tokel, Mustafa Aksoy, Osman Eminel, Mert Girgen ve Mert Görgü'den oluşan EMO Yönetim Kurulu ile birlikte EMO eski başkanları Halil Akansel ve Kulderen Cansel'in de hazır buldukları arife günkü bayramlaşmada, hep birlikte öğle yemeği yendi.



Öğle yemeği, sağlık ve mutluluk dileğinde bulunulan bayramlaşma ile tamamlandı.

